
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 4/ZPR/2024

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„III/211 4 Výstavba okružní křižovatky Mariánské Lázně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000087“

Předmět veřejné zakázky: Jedná se o přestavbu stávající čtyřramenné průsečné křižovatky na
jednopruhovou okružní křižovatku.
Křižovatka propojuje ulice Plzeňská – Ke Kasárnům – Polní. Přestavbou dojde ke zvýšení bezpečnosti a
plynulosti dopravy včetně doplnění chodníků pro pěší a přechody a cyklostezky. Na třech větvích křižovatky
(Plzeňská S, Plzeňská J, Polní) je umístěn přechod pro chodce vedoucí přes střední dělící ostrůvek,
na zbylé větvi (Ke Kasárnům) je umístěno místo pro přecházení. Minimální šířka ostrůvků je 2,0 m.
Přechody jsou přisvětleny v rámci nového veřejného osvětlení. Stavba dále řeší autobusové zastávky v
ulici Plzeňská, odvodnění okružní křižovatky, přeložku vodovodu, přeložku kanalizace, veřejné osvětlení,
přeložku CETIN, přeložku ČEZ, přeložku plynovodu a vegetační úpravy.
Cena sjednaná ve smlouvě: 23 716 859,50 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1
19000 Praha

IČO: 26177005

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny. Vítězný dodavatel
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.

1 /3



Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
19000 Praha

26177005 28 697 400,00 Kč

2. EUROVIA CZ a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924 34 100 963,94 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):

2 /3



Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 09.04.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-04-09T14:54:10+0200
	Ing. Jiří Šlachta




